more qⁱ rone frigiditatis et steri
 litatis qⁱ indua p^r dr. Ventus
 breuis. Sic osce. 3^o dr. adducet
Ventu brentem d^{ns} de deserto et
desiccabit Venas eius uel p^r dicit
infernus Ventus breuis agger. 2^o
p^rausse vos Vento brente et gran
dine Vel p^ruentum brentem
inte^r diabolo sic eze. 3^o dr. Vento
breuis disseidet eos cora m^ruio
et sic expoit beato g^o. h^o. u^o.
more. ca. 12. d. pueris qⁱz Vento
breuis tollere dr. qz m^rdiator ma
lignus sp^s qⁱ brentem qⁱ attendit
ad vicia moriente trahit ad tor
menta nam qz uento imundo
sp^s intelligi solet quimale sugges
tionis flatu ad terrena desideria
iniquore cordi succedit peremas
p^rha testatur. d. ollam successam vi
deo et faaes eius a faae aquilonis
. i. borealis et seq^r ab huius brentis
Venti b^rngaugqⁱ ele^r mens adustio
ne temperat^r qⁱ in eo viciou ser
uor extinguntur et desiderioz car
naliu suggestie Et auferret
uelut turbo de loco suo. i. auferretur
ueluti si turbo auferret qⁱ ai impetu
venit Et e notandu qⁱ siue turbo
fiat ex collisione pluriu ventoz
sic dr se^r m^rde qⁱ omibz naturalibus
h^o. e. ut dr. rotu^r faaes e dum
collisipne m^r araiagentis se uoluntur
omⁱ nute uelocius rapitur eius qⁱ
motu et micertus et verticosus siue
turbo ut dr in epla p^rstiam ad as
droe fiat cum sp^s segregatus ab
aliqua nute offend^r et aia ea
uoluntur. et arailu faaens rotora?
ita ut qⁱz ex mari aqⁱ abstrahit
naues multum subuehit ex terra
quoqⁱ lapides et aialia sepe suble
uat et cum impetu ad palululum
exopta deserit Siue turbo. s. p^rhm
. e. meth^r. sic Ventus qⁱ v^r in es
tate rotundus in campis tollens et
mael terru pileas ac puluere et
turbo nominat^r sic ex Vento deson
tentes de nubibz qⁱ occurrit ei
Ventus et impollunt se inuicem
diuersa in pulsione et tuc eleuat^r
in rotundo s^riqⁱ cum pulue subti
li. semp^r ex istis hetur qⁱ turbo e

Impetuoso subito veniens et ad
 dampna inferens p̄ q̄ bene mors
 corporalis intelli q̄ cu' tristis erit
 papitudo uenit ut d̄t maximā
 poteria de senectute. i. p̄as et m
 oppinata sic tulo uenit. vnde d̄
 21. dictum fuit q̄ ducit in lomo
 dies suos et in p̄uato et c̄. seitur
 Erunt q̄ fauilla q̄ tulo dissipat
 et ideo b̄n̄ d̄r. Velut tulo rapiet eu
de loco suo. i. de medio hoim. Et
 emittet sp̄ eum. i. p̄mitur pene
 pluralitas q̄ non d̄t qd̄ emittet
 si t̄n̄ emittet. forte sic d̄ns Iero
 29. Ego emittam in eis gladium
et famem et pestem. sed. dicit si
eum. ut eum totali' oppmat q̄
ut d̄r. m̄t. 21. si quem ceciderit
lapis confundet. Et non p̄cet. eae
 pene meuitabilitas q̄ p̄uer. d̄r
 zelus et furor viri non p̄cet in die
 vindicte. bn̄. ḡt. 20. 10. moze
ca. 19. dicit in hac namq; vita
d̄ns tanto magis studet ut p̄cat
q̄nto magis expectando flagellat
sicut ad iohem d̄r. ego quos elegeri
amo castigo. seq; bene h̄ semp electi
p̄uident ut ante ad iusticiam red
deant q̄ se in iudias in extigubri
h̄er accidit ne ultimo flagello de
p̄henssi simul eis finiat' vita cu
culpa flagellum tunc diluet culpa
am mutauerit na' aug uita non
mutat non expiat actiones. et
ideo morienti in culpa no' p̄cet
ut dictum e'. seq; de manu illiqz'
Hic ut dictū fuit d̄. remedium
predicis apponit. et d̄m. tria p̄mo
q̄ ex q̄sideratione pene Impiorum
alia fugiunt opera mala. 2. qd̄
corrigunt sua. ibi. stringent sp̄
eum. 3. q̄ admirabitur bonus
de pena. ibi. sibilabit. Est enim
 aduertendum ad euidencia p̄me p̄
 tis q̄ p̄ manu dei mte' p̄na adeo
 inflata p̄d̄rily uel distrita eis
 sua sic p̄sa. 19. d̄r. stupebunt
 et terrebunt a faae q̄mociōis
 manū d̄m̄ et sic d̄t. teato ḡt. h̄
 Ille de manu ferientis fugit qui
 p̄uicitatem corrigit sue actionis
 et b̄n̄ m̄ q̄ homo ut fugiat manū